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BON CIEPŁOWNICZY 

Szanowni Państwo 

W związku z uruchomieniem możliwości składania od 03.11.2025r. wniosków o BON CIEPŁOWNICZY za drugą 
połowę 2025r. informujemy, że jednym z warunków przyznania bonu ciepłowniczego jest cena dostarczenia energii, 
która powinna przekroczyć 170,00 zł/GJ netto.  

Zgodnie z informacją opublikowaną na stronie dostawcy ciepła, jednoskładnikowa cena ciepła dla budynków 
będących w grupie taryfowej A3/B1/C1 (budynki Administracji),na dzień 03.10.2025r. wynosi 136,54 zł/GJ 

Dostawcy ciepła zostali zobowiązani do opublikowania jednoskładnikowej ceny ciepła netto w terminie 7 dni                  
od wejścia w życie ustawy za rok 2025 i w terminie do dnia 15.06.2026r. za rok 2026.  

Cena netto ciepła dostarczanego w 2025r. do budynków naszej Administracji przez VEOLIA Energia Warszawa SA 
jest niższa niż wymagana przez ustawodawcę do uzyskania bonu ciepłowniczego za 2025r. 

W związku z powyższym BON CIEPŁOWNICZY za rok 2025 nie przysługuje mieszkańcom naszego Osiedla. 

Informacji o średniej cenie ciepła upoważniającego do wystąpienia o bon ciepłowniczy za rok 2026 należy się 
spodziewać przed 15 czerwca 2026r.  

Pełnomocnik Zarządu SM "MOKOTÓW"                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
Kierownik  Osiedla 

"Wałbrzyska"                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
Janusz Kamiński 

Informacja w sprawie jednoskładnikowych cen ciepła w taryfach VEOLIA Energia Warszawa S.A.   

https://www.energiadlawarszawy.pl/jednoskladnikowe-ceny-ciepla-w-taryfach-veolii-energii-warszawa/

